2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от _________
№ ______
ст-ца Переясловская
О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 6 ноября 2014 года № 15 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»» главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 6 ноября 2014 года № 15 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Предоставить налоговую льготу в размере 50% следующим категориям граждан:

налогоплательщикам, имеющим трех и более детей (многодетным семьям) в отношении одного объекта имущества, используемого для личных, хозяйственных нужд.».
2) пункты 3,4,5,6 считать соответственно 4,5,6,7.
2. Экономисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Сидоренко разместить настоящее решение на сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района и опубликовать в газете «Брюховецкие новости».

3. Настоящее решение вступает со дня его опубликования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук